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40 Laminektomie-Zangen
Laminectomy rongeurs
Pinzas cortantes para laminectomía
Pinze per laminectomia

L

Bissbreite

Width of bite

Ancura de la boca

Larghezza del morso

2,0 x 10,0 mm

3,0 x 10,0 mm

4,0 x 10,0 mm

5,0 x 10,0 mm

6,0 x 10,0 mm

2,0 x 10,0 mm

3,0 x 10,0 mm

4,0 x 10,0 mm

5,0 x 10,0 mm

6,0 x 10,0 mm

2,0 x 10,0 mm

3,0 x 10,0 mm

4,0 x 10,0 mm

5,0 x 10,0 mm

6,0 x 10,0 mm

Schaftlänge

Length of shaft

Longitud del vástago

Lunghezza dell‘asta

180 mm, 7 “

180 mm, 7 “

180 mm, 7 “

180 mm, 7 “

180 mm, 7 “

200 mm, 8 “

200 mm, 8 “

200 mm, 8 “

200 mm, 8 “

200 mm, 8 “

230 mm, 9 “

230 mm, 9 “

230 mm, 9 “

230 mm, 9 “

230 mm, 9 “

L

gerade

straight

recta

retta 

40-028-32 B

40-028-33 B

40-028-34 B

40-028-35 B

40-028-36 B

40-028-52 B

40-028-53 B

40-028-54 B

40-028-55 B

40-028-56 B

40-028-72 B

40-028-73 B

40-028-74 B

40-028-75 B

40-028-76 B

aufgebogen 30°

curved up 30°

curva hacia arriba 30°

curva verso l'alto 30°

40-028-42 B

40-028-43 B

40-028-44 B

40-028-45 B

40-028-46 B

40-028-62 B

40-028-63 B

40-028-64 B

40-028-65 B

40-028-66 B

40-028-82 B

40-028-83 B

40-028-84 B

40-028-85 B

40-028-86 B

FERRIS-SMITH-CUSHING

Weitere Längen auf Anfrage

Other lengths on request

Otras longitudes bajo pedido

Ulteriori lunghezze su richiesta

COATING

TiAlN
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